1-3.12-335/23(п) (2.0)

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 31.08.2023 № 1-3.12-516/23

г. Южно-Сахалинск

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

государственной услуги «Включение в список детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к

категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми

помещениями»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27

июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению

государственной услуги «Включение в список детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23

лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями» (прилагается).

2. Рекомендовать органам местного самоуправления Сахалинской

consultantplus://offline/ref=FED2A22F776F65B12B9034565EC2979E62D4F6C59281B26ED5B187DBBC2B49B2E643CA213CBF03E223F9AAAB1630B103B370E9C60914CFDEO6sCW

 2

области признать утратившими силу нормативные правовые акты,

утверждающие регламент предоставления государственной услуги, указанной

в пункте 1 настоящего приказа, и руководствоваться настоящим регламентом.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

образования Сахалинской области и на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Министр образования

Сахалинской области

А.Н. Киктева